Usr: brenda.rendon

CULEGUGIU DE

BAURILLEREDS UEL ES1ADUOU UE PUEBLA
PUEBLA
Estado Analitico de Ingresos
Del 01/ene./2023 Al 31/jul./2023

Fechay|07/ago./2023

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019 hora de Impresiéon| 01:02 p. m.
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Alg:e‘:.ll;a;é?or;?sy Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.01
DERECHOS $2,752,377.00 $2,610,169.21 $5,362,546.21 $1,281,433.65 $1,281,433.65 -1,470,943.3!
PRODUCTOS $0.00 $208,347.34 $208,347.34 $208,347.34 $208,347.34

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0¢
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0¢
g\’AGI,?ﬁ']ECSISECIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0(

DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$743,316,744.69

$722,948,172.00 $20,368,572.69

$0.00 $0.00 $0.00

$410,909,739.95

$0.00

$410,909,739.95

$0.00

-312,038,432.0¢

0.0C

Total

$23,187,089.24 $748,887,638.24

$725,700,549.00

$412,399,520.94

$412,399,520.94

[

Ingresos Excedentes

-313,301,028.06

Page 1



Usr: brenda.rendon

CULEGUGIVU DE

Rep: rptEstadoPresupuestoingresosRB_CP_2019

BACHILLERES DEL ESITAUO DE PUEBLA

PUEBLA
Estado Analitico de Ingresos
Del 01/ene./2023 Al 31/jul./2023

Fechay | 07/ago./2023

hora de Impresién| 01:02 p. m.

Ingreso

[ Estimado Ampliaciones y Diferencia
S
Estado Anallthf) de lpgr?so por Fuente de Reducciones Modificado Devengado Recaudado
Financiamiento (1) ) (3=1+2) (@) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
DERECHOS $2,752,377.00 $2,610,169.21 $5,362,546.21 $1,281,433.65 $1,281,433.65 -1,470,943.3
PRODUCTOS $0.00 $208,347.34 $208,347.34 $208,347.34 $208,347.34 208,347.3
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.0

DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS

INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$722,948,172.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$20,368,572.69

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$743,316,744.69

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$410,909,739.95

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$410,909,739.95

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-312,038,432.0!

0.0C
0.0c¢
0.0C

0.0C

0.00

Total

$725,700,549.00

$23,187,089.24

$748,887,638.24

$412,399,520.94

$412,399,520.94

Ingresos Excedentes

Lic. José Luis Najera Mufioz

Director General

U\

Lic. KarénPaola De Ledn Rodriguez

Encargada del Despacho de la Direccion Administrativa
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